O julgamento será pelo critério de menor preço por item 

1.4. A licitação será dividiade em itens, conforme tabela constante no Termo de Referência, 

facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.  

1.5. A despesa total desta contratação é de R$ 146.246,23 (cento e quarenta e seis mil, 

duzentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos), incluído produtos/materiais/equipamentos 

e serviços. 

1.6. Na contratação será utilizado recursos da FEMA. 

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Poderão participar deste Pregão empresas do ramo compatível com o objeto do certame,